TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: BERNINI-FANS-15M

FAN Europe LED Svitidlo BERNINI LINE 15W
1750Im 4000K Cerna IP20 do listového systému

48V Bernini

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti
RGB/RGBW
Barva
CCT
Svitivost
Délka
Vyska
Sirka
Napéti
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

15
4000 K
NE
Cernd
NE
1750 Im
115 mm
170 mm
45 mm
48

IP20
0,37 kg
2,00

NE

30°
>80

NE
1l

48 ) HODIN

Pfedstavujeme vam LED svitidlo BERNINI LINE 15W 1750Im 4000K. Toto moderni a elegantni svitidlo je idealnim
dopliikem pro vaSe interiérové osvétleni. S vykonem 15W a svételnym tokem 1750Im poskytuje dostatecné jasny
a ucinny zdroj svétla pro rdizné prostredi. Jeho neutraini teplota barvy 4000K zajistuje pfijemné a pfirozené
osvétleni, které vyhovuje Siroké skale aplikaci.
Svitidlo BERNINI LINE je navrzeno pro instalaci do lisStového systému 48V Bernini, coz zajistuje snadnou

a bezproblémovou montaz. Diky svému designu a ¢erné barvé se skvéle hodi do modernich interiérli a nabizi
moznost elegantniho a stylového osvétleni.
Svitidlo je vybaveno izolacni tfidou Ill a md energetickou tfidu F, coz znamend, Ze nejenze poskytuje vysoky vykon,

ale také je Setrné k Zivotnimu prostredi a vasemu rozpoctu diky své Usporné spotfebé energie.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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